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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 37 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
30.12.2023. - 13:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:11.49 KAJTAZ, Amina CRO Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:12.71 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 11.11.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:15.04 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:22.84 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 28.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:45.82 AVDIĆ, Iman STSA Herceg Novi (MNE) 18.2.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. AVDIC, Iman 07 Sport time - Sarajevo 2:25.61 586 32.07 36.95 43.09 33.50
2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:31.26 522 33.55 40.49 43.56 33.66
3. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:34.21 493 34.67 41.67 42.16 35.71
4. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:34.34 492 34.88 39.45 46.02 33.99
5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:35.16 484 33.88 42.53 42.44 36.31
6. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 2:35.51 481 35.13 39.81 45.67 34.90
7. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:35.59 480 33.72 40.06 48.18 33.63
8. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:44.48 406 36.13 40.94 48.45 38.96
9. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 2:44.66 405 35.89 44.32 45.43 39.02

10. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 2:48.35 379 37.95 44.25 46.84 39.31
11. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 2:51.22 360 38.03 44.99 48.55 39.65
12. OKOVIC, Ella 09 Sport time - Sarajevo 2:51.63 357 38.26 42.94 51.90 38.53
13. KASTELIC, Leona 08 Sport time - Sarajevo 2:52.11 354 38.54 43.68 48.36 41.53
14. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 2:54.30 341 40.32 45.81 49.55 38.62
15. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 2:55.04 337 40.98 45.91 48.99 39.16
16. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 2:55.71 333 40.06 48.64 47.37 39.64
17. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:57.94 321 38.58 42.36 56.01 40.99
18. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 2:59.36 313 39.30 46.39 54.41 39.26
19. ZUKIC, Sunita 06 Sport time - Sarajevo 3:02.51 297 41.61 46.80 52.47 41.63
20. KULAK, Ajla 08 Orka - Mostar 3:02.80 296 36.48 48.28 53.67 44.37
21. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:09.58 265 44.70 49.56 53.88 41.44
22. PECO, Lamija 06 Orka - Mostar 3:11.27 258 40.53 50.19 3.82 1:36.73
23. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 3:16.56 238 41.81 54.11 56.70 43.94
24. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 3:16.94 236 43.55 54.94 54.57 43.88
25. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:17.30 235 43.65 54.08 53.87 45.70
26. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 3:18.06 232 45.47 52.07 59.21 41.31
27. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:21.37 221 42.10 53.90 1:03.22 42.15
28. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 3:21.42 221 46.11 52.71 59.08 43.52
29. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:31.24 191 48.83 56.28 56.21 49.92
30. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 3:31.81 190 51.92 55.60 57.77 46.52
31. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:39.49 171 50.89 1:00.88 55.71 52.01
32. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:40.58 168 50.57 58.77 1:07.13 44.11
33. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 3:51.50 145 53.07 1:00.81 1:06.39 51.23

Juniorke

1. AVDIC, Iman 07 Sport time - Sarajevo 2:25.61 586 32.07 36.95 43.09 33.50
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:35.16 484 33.88 42.53 42.44 36.31
3. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 2:44.66 405 35.89 44.32 45.43 39.02
4. KASTELIC, Leona 08 Sport time - Sarajevo 2:52.11 354 38.54 43.68 48.36 41.53
5. KULAK, Ajla 08 Orka - Mostar 3:02.80 296 36.48 48.28 53.67 44.37

Mlađe juniorke

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:34.21 493 34.67 41.67 42.16 35.71
2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:34.34 492 34.88 39.45 46.02 33.99
3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:35.59 480 33.72 40.06 48.18 33.63
4. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 2:48.35 379 37.95 44.25 46.84 39.31
5. OKOVIC, Ella 09 Sport time - Sarajevo 2:51.63 357 38.26 42.94 51.90 38.53
6. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 3:16.56 238 41.81 54.11 56.70 43.94
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 37, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Mlađe juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 3:16.94 236 43.55 54.94 54.57 43.88

Kadetkinje

1. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 2:54.30 341 40.32 45.81 49.55 38.62
2. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 2:55.04 337 40.98 45.91 48.99 39.16
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 2:55.71 333 40.06 48.64 47.37 39.64
4. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:57.94 321 38.58 42.36 56.01 40.99
5. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 2:59.36 313 39.30 46.39 54.41 39.26
6. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:09.58 265 44.70 49.56 53.88 41.44
7. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:17.30 235 43.65 54.08 53.87 45.70
8. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:21.37 221 42.10 53.90 1:03.22 42.15
9. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 3:51.50 145 53.07 1:00.81 1:06.39 51.23

Djevojčice do 10 godina

1. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 3:18.06 232 45.47 52.07 59.21 41.31
2. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 3:21.42 221 46.11 52.71 59.08 43.52
3. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:31.24 191 48.83 56.28 56.21 49.92
4. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 3:31.81 190 51.92 55.60 57.77 46.52
5. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:39.49 171 50.89 1:00.88 55.71 52.01
6. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:40.58 168 50.57 58.77 1:07.13 44.11

VK-EXH MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 2:51.50 358 39.58 43.78 51.49 36.65
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